PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  27.03.2020                                                                                                            № 133-8/7

	Об исполнении органами местного самоуправления города Пензы государственных полномочий Пензенской области по отлову, содержанию и дальнейшему использованию безнадзорных животных

Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

Информацию Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы об исполнении органами местного самоуправления города Пензы государственных полномочий Пензенской области по отлову, содержанию и дальнейшему использованию безнадзорных животных принять к сведению.
Глава города                                                                                                  В.Б. Мутовкин